

Moments Holding ApS
Friis Hansens Vej 5, 7100 Vejle

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 38 36 81 09

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. maj 2024.

Morten Marinus Holm
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Moments Holding ApS Friis Hansens Vej 5 7100 Vejle
	CVR-nr.: 38 36 81 09
	Stiftet: 26. januar 2017
	Hjemsted: Vejle
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023 7. regnskabsår
Direktion	Morten Marinus Holm, direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle
Kapitalinteresse	SETH Ejendomme ApS, Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at eje kapitalandele i selskaber, investering samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -11.463 kr. mod -25.022 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 79.416 kr. mod -224.811 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-11.463	-25.022
Indtægt af kapitalinteresse	-17.042	15.595
Andre finansielle indtægter	109.821	60.136
Øvrige finansielle omkostninger	-1.757	-275.230
Resultat før skat	79.559	-224.521
Skat af årets resultat	-143	-290
Årets resultat	79.416	-224.811
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-17.042	15.595
Udbytte for regnskabsåret	125.000	200.000
Disponeret fra overført resultat	-28.542	-440.406
Disponeret i alt	79.416	-224.811

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresse	689.904	206.946
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.943.135	1.943.135
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.633.039</u>	<u>2.150.081</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.633.039</u>	<u>2.150.081</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	915.495	1.371.900
Tilgodehavende selskabsskat	2.539	2.154
Andre tilgodehavender	6.039	6.186
Tilgodehavender i alt	<u>924.073</u>	<u>1.380.240</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	532.198	700.883
Værdipapirer i alt	<u>532.198</u>	<u>700.883</u>
Likvide beholdninger	<u>13.710</u>	<u>87.400</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.469.981</u>	<u>2.168.523</u>
Aktiver i alt	<u>4.103.020</u>	<u>4.318.604</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	89.904	106.946
Overført resultat	3.825.116	3.853.658
Foreslået udbytte for regnskabsåret	125.000	200.000
Egenkapital i alt	<u>4.090.020</u>	<u>4.210.604</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.000	4.000
Selskabsskat	2.000	0
Anden gæld	0	104.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>13.000</u>	<u>108.000</u>
 Gældsforpligtelser i alt	<u>13.000</u>	<u>108.000</u>
 Passiver i alt	<u>4.103.020</u>	<u>4.318.604</u>

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapi- tal	Reserve for netto- opskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	91.351	4.294.063	57.200	4.492.614
Udloddet udbytte	0	0	0	-57.200	-57.200
Resultatandel	0	15.595	-440.405	200.000	-224.810
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	106.946	3.853.658	200.000	4.210.604
Udloddet udbytte	0	0	0	-200.000	-200.000
Resultatandel	0	-17.042	-28.542	125.000	79.416
	50.000	89.904	3.825.116	125.000	4.090.020

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for kapitalinteresses mellemværende med pengeinstitut. Kautionen er begrænset til 33 %.

Selskabet har kautioneret for SETH Ejendomme ApS's gæld til Totalkredit som pr. 31. december 2023 udgør i alt 5.010 t. kr.